
cesnet
lt t lltt

Č . qstsaz - 2o1B
s-nn( \ t / '"o ra

SMLOUVA
o pří stupu ú č ástní ka do e-infrastruktury cEsNET

Č lanek t
Smluvní  strany

1. cEsNET, zájmové  sdruž ení  právnických osob
Sí dlo:  Zikova 1903/4, 1óo O0 Praha ó
Kontaktní  adresa: Zikova 1903/4,1ó0 00 Praha ó
lČ :  ffiB39172
DlČ : CZ63B39172
zapsané  ve spolkové m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze pod spisovou
znač kou L 5BB4B
bank. spojení :  
č . ú č tu: 
zastoupený: 

(dále jen ,,Sdruž ení ")
a

2. Č eská republika - Ministerstvo vnitra
Sí dlo:  Nad Š tolo u 936/3, 17O 34 Praha 7

Kontaktní  adresa: MV - GŘ HZS Č R

I  nstitut och rany obyvatelstva
' Na Luž ci 204

533 41 Lázně Bohdaneč

lČ :  oo0o7oó4

DlČ : CZ\OOO7O64

Zastoupený: 
Bankovní  spojení :  
Č í slo ú č tu: 
Kontaktní  osoba: 
Telefon: 
Email:  
(dále jen ,,Úč astní k")

se dohodly dneš ní ho dne, měsí ce a roku podle s 1746 odst.2 a souvisejí cí ch zákona
č . 89/2012 sb., obč anský zákoní k, (dále jen ,,oZ"), na následují cí  smlouvě:

1/8



cesnet
t laaal'

Č lanek 2
Oprávnění  Sdruž ení  a Úč astní ka

2.1. Sdruž ení  prohlaš uje , ž e je právnickou osobou zapsanou ve spolkové m rejstří ku

vedené m Městským soudem v Praze pod spisovou znač kou L 58848. Předmětem

hlavní  č innosti je mimo j iné  ,,Podporovat š í ření  vzdělanosti, kultury a poznání ,

spolupráci č lenŮ s praxí , rozš iřování  aplí kací  nejmodernějš í ch informač ní ch

technologií  a zkvalitňování  sí tě zí skání m dalš í ch ú č astní ků , informač ní ch zdrojů  a
služ eb". Sdruž ení tyto č innosti neprovádí  za ú č elem dosaž ení  zisku.

2.2. Úč astní k prohlaš uje , ž e je oprávněn vykonávat č innost nebo č innosti, dovolují cí

podle Podmí nek pří stupu k E-infrastruktuře cEsNET (dále jen ,,Podmí nky
pří stupu"), jeho pří stup do E-infrastruktury CESNET (dále jen ,,lnfrastruktura").
V pří padech neupravených touto smlouvou se vztah mezi smluvní mi stranami ří dí

Podmí nkami pří stupu, které  jsou zveřejněny na stránkách Sdruž ení  (www.cesnet.cz).

Úč astní k'prohlaš uje, ž e se s Podmí nkami pří stupu seznámil a bude je dodrž ovat.

Č lanek 3
Předmět smlouvy

3.1' Sdruž ení  umož ní  Úč astní kovi pří stup do lnfrastruktury za podmí nek stanovených

v té to smlouvě. Sdruž ení  je oprávněno stanovit a měnit Podmí nky pří stupu a je

povinno zveřejnit tyto Podmí nky pří stupu na svých WWW stránkách a o změnách

Úč astní ka informovat v pří sluš né  elektronické  komunikaci pří mých ú č astní ků . Pokud

Úč astní k do 14 dnů  po nabytí  ú č innosti uvedené  změny pí semně oznámí  Sdruž ení

nesouhlas s novým znění m Podmí nek pří stupu, zů stává pro něj v platnosti pů vodní

znění  Podmí nek pří stupu do konce ú č innosti smlouvy; ú č innost smlouvy v takové m

pří padě skonč í  k poslední mu dni třetí ho kalendářní ho měsí ce po prokazatelné m

doruč ení  uvedené ho oznámení  Úč astní kem Sdruž ení .

3.2. Úč astní kovi bude pří stup do lnfrastruktury umož něn způ sobem uvedeným v Č lánku

4 - Specifikace a cena už í vaných služ eb (dále jen ,,Specifikace"), který urč uje způ sob

pří stupu Úč astní ka a odebí rané  služ by.

3.3. Úč astní k se zavazuje neuž í vat lnfrastrukturu V rozporu s Podmí nkami pří stupu

a Specifikací  azabránit třetí m osobám takové mu už ití  nebo napomáhání  k němu ze

zaří zení , která jsou v jeho věcné  pů sobnosti (jí ' vlastněných, pronajatých,

vypů jč ených, spravovaných, provozovaných apod.).

Č lánek 4
Specifikace a cena už í vaných služ eb

4.1. Na základě té to smlouvy Sdruž ení :
a) poskytne Úč astní kovi připojení /pří stup do lnfrastruktury, vč etně pří stupu do sí tě

lnternet, se základní  rychlostí  200 Mbit/ s a s mož ností  krátkodobé ho překrač ování

rychlosti (využ ití  kapacity linky) až  do 1 Gbit/ s (tzv. ,,plusová rychlost"). Sdruž ení
je oprávněno, po předchozí m pí semné m upozornění , omezit rychlost připojení

Úč astní ka na základní  rychlost, pokud prů měrné  měsí č ní  využ ití  linky překroč í

v libovolné m směru základní  rychlost 200 Mbit/ s.
b) zajistí  symetrické  propojení  sí tě Úč astní ka v lokalitě sí dla Úč astní ka na adrese Na

Luž ci 2O4, 533 41 Lázně Bohdaneč  s mí stem pří tomnosti lnfrastruktury (dále také

jen ,,poslední  mí le") s maximální a trvale dosaž itelnou rychlostí  1 Gbit/ s

c) poskytne Úč astní kovi služ bu VPN propojení  do KŘ PČ R v Jihlavě.
d) poskytne mož nost vyhrazených propojů  mezi ostatní mi ú č astní ky e-infrastruktury

(https : / /www. cesn et. czls I  uzbylci rcu it l).



cesnet
ttraat'

e) zajistí  Úč astní kovi přidělení  a směrování  protokolů  lPv4 i lPvó vč etně individuální
(unicast) i skupinové  (multicast) adresace.

f) zajistí  poskytování  služ by pří stupu nepřetrž itě, t j. po dobu 24hodin denně vč etně
státem uznaných dnů  pracovní ho volna a klidu, a to tak, ž e dostupnost služ by
v kaž dé m kalendářní m č tvrtletí  bude č init minimálné  99 % .

g) zajistí  provoz nepřetrž itě dostupné ho pracoviš tě stálé  služ by (Service Desk) pro

hláš ení  poruch a dalš í ch pož adavků  Úč astní ka (viz dále č l. ó. té to smlouvy).

h) bude pří padné  plánované  výpadky služ by z dů vodů  plánované  ú drž by zaří zení
a sí tě ohlaš ovat Úč astní kovi nejmé ně 10 pracovní ch dnů  předem na smluvené

kontakty.
zajistí  Úč astní kovi pří stup do partnerských sí tí  pro vědu, výzkum a vzdělávání  v

Evropě, USA i dalš í ch č ástech světa (napří klad evropská páteř cÉ nNr nebo
americká sí ť  l nternet2).
poskytne Úč astní kovi v rámci pří stupu do lnfrastruktury pří stup k dalš í m

následují cí m služ bám lnfrastruktury podle pravide|  využ ití  těchto služ eb:
k služ bám Datové ho ú lož iš tě (http: / /www.cesnet.czlsluzby/datova-uloziste/ )

ke s l už bě Fi l esen der (http : / /www. cesn et. czlsl uzbylfi l ese n d e r/ )

ke služ bě ownCloud pro ukládání  a synchronizaci dat individuální ch už ivatelů

(http : / /www. cesn et. czlsl uzbylown cl o u d/ )

k s l už bá m M etacentra (http : / /www. cesn et. czls l uzbylm etace ntru m/ )

ke služ bě Sledování  lP provozu - FTAS (https: / /www.cesnet.czlsluzby/ ftas/ )

ke služ bě Sledování  infrastruktury sí tě - G3
(https : / /www. cesn et. czlsl uzbylg3/ )

ke služ bě Antispam Gateway _ antispamová a antivirová kontrola pří chozí

poš ty (https : / /www. cesn et. czls l uzbyla ntis pa m -9 ateway/ )

k služ bě zálož ní  mail relay (https: / /www.cesnet.czlsluzby/zalozni-postovni-

server/ )

ke služ bám Vysoce dostupných DNS serverů
(https : / /www. cesn et. czls I  uzbyld n s/ ),

k č asovým sl už bá m (https : / /www. ces n et. czlsl uzbylcasove-s l uzbyl)

k systé mŮ pro správu identit _ Perun (https: / /www.cesnet.czlsluzby/perun/ )

k s l už bá m č asových r azí tek - TsA (https : / /www. ces n et. czls l uzbylcasove-

znacky/ )

k videokonferenč ní mu řeš ení  pro komunikaci vzdálených už ivatelů , v

kapacitě podle dostupných zdrojů  v č ase na základě rezervace

( htt p :  / /www. ces n et. czls I  u z by/vi d e o ko n f e re n cel)

k webkonferenč ní mu řeš ení  pro komunikaci vzdálených už ivatelů , v kapacitě

podle dostupných zdrojů  v č ase na základě rezervace

(http : / /www. cesn et. czls I  uzbylwe b ko nfe ren cel)

k infrastruktuře pro streaming, multimediální  přenosy v kapacitě podle

dostupných zdrojů  v č ase na základě individuální  domluvy

http : / /www. ces n et. czls I  uzbylstrea m i n g/ )

k archivu multimediální ch materiálů
(h ttp : / /www. ces n et. czls I  u z bylvi d e o a rch ivl)

ke služ bám Certifikač ní  autority (http: / /www.cesnet.czlsluzby/pki-public-

key-infrastructure/ )

vi.

vil.

vilt.

XIV.

XV.

XVI .

xvii.

3/8



cesnet
ttarrt '

xviii. k zapojení  do infrastruktury eduroam (http: / /www.eduroam.cz)
xix. k zapojení do Federace identit edulD.cz (http: / /www.eduid.cz)
XX. mož nost zapojení do komunitní ch slEM systé mů  - Warden

(https : / /www. cesn et. czls I  uzbylwa rd en/ ) a M entat

ke konzultací m při řeš ení  bezpeč nostní ch incidentů
. cesnet. cz /  sluzbv /  r esen i-bezoecn ostn I

4.2' Sdruž ení  umož ní  pří stup Úč astní kovi v rozsahu na základě individuální  domluvy
i k dalš í m služ bám za podmí nek 

. zveřejněných na stránkách
http: / /www.cesnet.czlsluzby. Sdruž ení  bude Úč astní kovi také  aktivně pomáhat
s pří pravou na přechod k sÍ tové mu protokolu lPvó (http: / /www.cesnet.czl
sl uzbvlpripoien i/ i ovól).

-

4.3. Uč astní k nebude hradit za služ by uvedené  vodstavci 4.1. jednorázový zřizovací
poplatek.

4.4. Úč astní k bude za služ by uvedené  v odstavci 4.1' hradit poplatek, který č iní  30 5oo,-
Kč  bez DPH /  měsí č ně. Daň z přidané  hodnoty (DPH) bude ú č tována dle zákona
č - 235/2004 Sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů , (dále jen
,,zákon o DPH").

4.5. Úč astní k bude pro pří stup do lnfrastruktury už í vat přiřazené  internet protokol (lP)
adresy sí tovým registrač ní m a informač ní m centrem CESNET NlC na základě

4.6.
samostatné  ž ádosti a postupu zveřejněné m na stránkách http: / /www.cesnet.czlnicl.
Na straně Úč astní ka bude propojeni podle bodu 4.1. pí sm. 

";  
,.ko.,e*  o zaří zení m s

interfacem typu 1 Gigabit Ethernet.

!9kud Úč astní k po dobu plnění  té to smlouvy využ í vá ve svých prostorách zaří zení
Sdruž ení , zavazuje se toto zaří zení  umí stit u p'osiř"dí odpoví áají cim podmí nkám pro
jeho provoz a zaiistit jeho napájení  a ochranu před poš kozání m,' neoprávněným
zásahem, odcizení m , pož árem apod. Úč astní k se zavazuje poskytnout Sdruž ení  na
vyž ádání  mí stní  podporu (local assistance) při pé č i o uvedlné  zaří zení .

Č lánek s
Způ sob stanovění  cen za ú hradu služ eb' platební  podmí nky a sankce za prodlení

s plnění m závazkú
5.1. Cena za poskytování  služ eb je stanovena dohodou podle zákona č .526/1990 Sb.'

o cenách, ve znění pozdějš í ch předpisů .
Cena za pří stup Úč astní ka do lnfrastruktury představuje urč itý podí l Úč astní ka na
nákladech na provoz a rozvoj lnfrastruktury. V pří padě potřebý vyš š í  ú rovně služ eb
bude cena po dohodě smluvní ch stran pří sluš ně upravena, tak ábý byl zajiš těn rovný
pří stup Úč astní ků  ke služ bám lnfrastruktury.

5.2. Sdruž ení  mů ž e poskytování  svých služ eb Úč astní kovi pozastavit nebo omezit, pokud
je Úč astní k v prodlení  s placeÁí m ú hrad stanovených touto smlouvou delš í m než  15
dnů . Pozastavení  nebo omezení  vš ak musí  být ukonč eno do 15 dnů  od doruč ení
dokladu o provedení  chybějí cí  platby.

5.3. Poplatek dle odst. 4.4. bude hrazen č tvrtletně předem. Sdruž ení  vystaví  Úč astní kovi
fakturu za kalendářní  č tvrtletí  vž dy nejdří ve první  den dané ho kaleÁdářní ho č tvrtletí .
Při zahájení  č i skonč ení  služ eb v prů běhu kalendářní ho č tvrtletí  bude fakturována
poměrná č ást poplatků .

5.4. Splatnost faktur bude 30 dnů  ode dne doruč ení  Úč astní kovi. V pří padě zpož dění
platby nebo její  č ásti je Sdruž ení  oprávněno ú č tovat Úč astní kovi smluvní  ú rok

XXI .

4.7.



cesnet
ttaaalI

z prodlení  ve výš i O,1 o/oz dluž né  č ástky zakaŽdý započ atý kalendářní  den prodlení '

5.5. Fakturováno bude vž dy v Korunách č áských a 
-rovněž  

veš keré  cenové  ú daje budou

v té to měně. Na faktuře bude vž dy jodrobná specifikace obsahují cí  nejmé ně

specií ikaci poskytnuté  služ by a její  rozsah (období )'

Faktury budou Sdruž ení m doruč ovány Úč astní kovi na kontaktní  adresu uvedenou

v záhlaví  té to smlouvy.

5.ó. Nebude-li moci Sdruž ení  poskytnout služ by dle té to smlouvy po ví ce než  10 hodin

za kalendářní  den, vrací  se ;eána třicetina měsí č ní ho poplatku podle odst' 4'4' za

kaž dýtakový den. Uvedene u1i'f"dky služ eb se poč í tají  od okamž iku, kdy je Úč astní k

prokazatelně ohlásil Sdruž ení  na. jeho^  j": ': ." Desk (odst' 6'1')' Pož adavek na

vrácení  č ásti nebo celé ho poplatku mů ž e Úč astní k uplatnit u Sdruž ení  nejpozději

během následují cí ho měsí ce od okamž iku, kdy doš lo k obnovení  přeruš ené ho

pří stupu. Sdruž ení  je oprávněno vrácení  realizoval zápoč tem při nejblí ž e následují cí

fakturaci nebo do třiceti dnů  od ukonč ení  smlouvy, v kaž dé m pří padě vš ak.bude

Sdruž ení  povinno vrátit pří sluš nou č ástku nejpozději do 30 dní  od konce

kalendářní ho č tvrtletí , v které m Úč astní k uplatnil nárok na vrácení  podle tohoto

odstavce. Pokud bude Sdruž ení  v prodlení  s vrácení m o ví ce než  15 dní , má

ú e"rtnik právo fakturovat Sdruž ení  smluvní  pokutu ve výš i o,1 y" z dluž né  č ástky za

kaž dý započ atý kalendářní  den prodlení '

5.7. Smluí ní 'pokuiy a ú roky z projlení  mohou být vyú č továny sa.mostatným daňovým

dokladem, ,ptáan"'t s.luuní ch pokut č iní  30 .iní  ode dne doruč ení  vyú č tování  druhé

smluvní  straně. Žadnym ustanovení m o smluvní  pokutě nen.í  dotč eno právo stran na

náhradu š kodý 
" 

prné . rozsahu. Uplatnění m nároku na zaplacení  smluvní  pokuty ani

její m skuteč ným uhrazení m n"r"nikn" povinnost pří sluš né  smluvní  strany splnit

povinnost , 1e4rz plnění  bylo zajiš těno smluvní  pokutou, a tato smluvní  strana tak

bude nadálá povinna splnit takové to povinnosti'

5.B. Sdruž ení  'ů z" 
v pří padě událosii vyš š í  moci pozastavit plnění  jedn9t] ] ya

povinnosti/ jednotlivých povinností  podle'té to smlouvy, pokud nebude mož né  j ilje

splnit. Povinností  Sáruž ení  je vš ak bezodkladně o takové m pozastavení  informovat

Úč astní ka. V takové m pří padě se neuplatní  ustanovení  odst' 5'ó'

5.9. Doč asné  pozastavení  plnění  některé  povinnosti podle té to smlouvy není  dů vodem

pro zastav"ni plnaniostatní ch povinností , které  nejsou ovlivněny vyš š í  mocí '

5.,lO.Vyš š í  mocí  se vté to smlouvě rozumí  události nastalé  mimo vů li smluvní ch stran,

kí erým nebylo mož no při vynalož ení  vš ech rozumně použ itelných prostřed.ků

zabránit. Jejná se zejmé na o Í velní  pohromy, ú der blesku, zří cení  budovy nebo její

č ásti, váleč né  op"r".", stávky, teioristické  akty, dů sledky krádež e a porucha

elektrorozvodné  sí tě mimo areál Sdruž ení '

s.rr.Ěor.uJ ut"r.1nik už ije lnfrastruktury nebo informace o ní  v rozporu s Podmí nkami

pří stupu nebo Spetifikací  nebo ť takové mu už ití  napomů ž e třetí  osobě ú myslně

nebo zanedbání m, je povinen uhradit Sdruž ení  náhradu vzniklé  š kody'

s/8



6.4.

cesnet
ltatat'

Č lánek ó
Organizač ní  ujednání

6.1. Smluvní  strany ustanovily pro vzájemnou komunikaci v obvyklých technických
a administrativní ch zálež itostech následují cí  kontaktní  mí sta:

Uč astní k 5druž ení

ó.3.

Úč astní k je povinen pro nahláš ení  poruch využ í vat Service Desk na kontaktech
uvedených v odst. ó.1.
Úč astní k je povinen neprodleně informovat Sdruž ení  v pří padě jaké koli změny
týkají cí  se výš e uvedené ho administrativní ho č i technické ho kontaktu postupem
zveřejněným na stránkách https: / /www.cesnet.czlkontakty/pece-o-uzivatele/ .
Úč astní k je kromě pravidel Podmí nek pří stupu dále povinen řeš it vzniklé
bezpeč nostní  incidenty v souč innosti s týmem CESNET-CERTS' Pro pří jem stí ž ností
na bezpeč nostní  incidenty je Úč astní k povinen zří dit a udrž ovat v souladu
s dokumentem RFc 21 42 (http: / /www.cesnet.cz/nic/ rfc2142'txt) e-maí lovou adresu
abuse@"domé na Úč astní ka", která distribuuje přijatou poš tu na adresy vš ech osob,
které  se starají  o bezpeč nost sí tě Úč astní ka.

Č lánek z
Úč ast Úč astní ka v národní  akademické  federaci identit edulD.cz

Sdruž ení  je operátorem národní  akademické  federace identit edulD.cz (dále jen

,,edulD.cz", YiZ http: / /www.eduid.czl)' Č innost edulD.cz se ří dí  Federač ní  polit ikou
edulD.cz její ž  aktuální  verze je dostupná na http: / / eduid.czlcs/policy.
Úč astní k ve smyslu Federač ní  polit iky edulD.cz jmenuje administrativní  kontakty
uvedené  v odst. 6.1. té to smlouvy jako administrativní  kontakty Úč astní ka
v edulD.cz. VýŤ e uvedení  zástupci jsou oprávnění  v zastoupení  Úč astní ka
reprezentovat' Uč astní ka v rozsahu dané m Federač ní  polit ikou edulD.cz. Tí mto
jmenování m Uč astní k zároveň vyjadřuje závazek dodrž ovat Federač ní  polit iku
edulD.cz.
Úč astní k výslovně potvrzuje, ž e Administrativní  kontakty uvedené  v odst ó.1. jsou

v pracovně právní m vztahu k Úč astní kovi a ž e jejich identita byla Úč astní kem
ověřena prostřednictví m státem vydané ho dokladu totož nosti a je identifikována
identifikátorem uvedeným v odst. ó.1.

Č lanek 8
Doba trvání  smlouvy a poskytování  služ eb, odstoupení  od smIouvy

B"1' Služ by podle té to smlouvy budou poskytovány od 1.7. 2018.
B'2. Tato smlouva se uzaví rá na dobu urč itou do 30. 6. 2o2o.

7.1.

7.2.

7.3.

6/8



cesnet
I laaalI

Smluvní  strany se dohodly na mož nosti odstoupit od té to smlouvy v pří padě' ž e

druhá smluvní  ,tranu záiaž ným způ sobem poruš ila povinnosti pro ni vyplývají cí

' 
aái" smlouvy nebo .u pod.inek stanovených právní mi předpisy'

Z Lš Lv c| lllvgvJ r----""___

óJrtoup.ni ód ,rnlouuy oznámí  odstupují cí  .strana. 
d':hÍ . smluvní  

:1i?:Ť  | ] : : : :
s uvedení m dů vodu, prá kt"ry od smlouvy odstupuje. Odstou.pení  nabývá 

ýiinnost.
dnem doruč ení  pí semné ho oznámení  a'ů na sml'uvní  straně. V pří padě odstoupení

od smlouvy jsou obě smluvní  strany povinny vyrovnat vzájemné  závazky do 30 dnů

od data odrtoup"ní  a vpří padě, ž á mají  zapů jč eno zaří zení , toto zaří zení  ve stejné

lhů tě vrátit druhé  smluvní straně'

8'5. Dojde-li r oarioupení  od smlouvy, je Úč astní k povinen zastavit do 3 pracovní ch dnů

odběr služ eb.

Č lánek g

Závěreč ná ustanovení

9 '1. Veš kerou korespondenci budou smluvní  strany doruč ovat (s přihlé dnutí m

k ustanovení  odst' 5.5. té to smlouvy:

_ poš tou na kontaktní  adresu druhé  smluvní  strany, uvede-nou v hlavič ce té to

smlouvy nubo u její ch pří sluš ných ustanoven í ch;  za poš tovní  přepravu se považ uje i

kurýrní iluž ba. V pří padě, ž e nelzejednoznač ně urč it datum doruč ení  zprávy druhé

straně, je datem doruč ení  třetí  pracovní  den ode dne předání  zásilky poš tovní

služ bě.

- elektronicky na e-mailové  kontaktní  adresy, uvedené  v té to smlouvě; zásilka

(zpráva) se považ u je za doruč enou bud' dnem potvrzení  její ho přijetí  druhou-

smluvní  stranou, Áebo dnem doruč ení  automatické ho potvrzení  o doruč ení

elektronick ě )prai do pří sluš né  e-mailové  schránky, podle 
' 
toho, který den

nastane dří ve, nejpozději vš ak třetí  pracovní den od odeslání  zprávy'

- osobně na kontaktní  adresu druhé  smluvní  strany, pokud nebude dohodnuto j iné

mí sto, s pí semným potvrzení m převzetí  zásilky pracovní kem smluvní strany' které  je

doruč ováno.
9.2. Zmé ny a doplňky té to smlouvy lze provádět pouze pí semně formou č í slovaných

dodatků  ve shodě smluvní ch stran'

9.3. Pokud které kcjliv ustanovení  té to Smlouvy nebo jeho č ást bude neplatné  č i

nevynutitelné  a/nebo se stane neplatným č i nevynutitelným a/nebo bude shledáno

neplatným č i nevynutitelným soudem č i j iným pří sluš ným orgánem, pak tato

neplatnost č i nevynutitelnost nebude mí t vliv ňa platnost č i vynutitelnost ostatní ch

ustanovení  s.iouí y nebo jejich č ástí . Smluvní  strany se v takové m pří padě zauazují

přijmout takovou změnu textu Smlouvy, která bude platnou a vynutitelnou a bude

se nejví ce blí ž it smyslu pů vodní ho ustanovení '

9'4. Tato smlouva nabýí á piatnosti a ú č innosti dnem podpisu poslední  smluvní  strany'

9.5. Tato smlouua .;e vyhotou"n" ve třech originálech , z nichž  po podpisu Úč astní k obdrž í

dva a Sdruž ení  iedun. Úč astní k souhlásí  se zveřejnění m ú dajů  o způ sobu jeho

9.6' V:'fi: 'r"# i; Í : ] -"I } lfl,"." charakteru Úč astní ka, Sdruž ení  výslovně souhlasí

se zveřejnění m smluvní ch podmí nek obsaž ených v té 1o 
^ sm.louvě 

v rozsahu

a za podmí nek vyplývají cí  ch z pří sluš ných 
_ 

právní ch předpisů  (zejmé na ž ákona

č .106/1999 Sb., o 
'uosáané m 

pří stupu k informací m, v platné m znění )'

9.7. Smluvní  ,tr"ný berou na vědomí , Že Úč astní k je povinným subjektem ve smyslu

zákona č . 34o/2o15 Sb', o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv,

uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv, dále jen

7/B



1

cesnet ce$ť Bffitr
! la lÉ É  

l

ttttat'

,,ZoRS"). Dle ZoRS je Úč astní k povinen uveřejňovat vybrané  smlouvy v registru
smluv provozované m Ministerstvem vnitra, což  Sdruž ení  svým podpisem na závěr
té to smlouvy bere na vědomí  a se zveřejnění m té to smlouvy souhlasí .

9.8' Úč astní k se zavazuje bez zbyteč né ho odkladu, nejpozději vš ak do 30 dnů  ode dne
podpisu té to smlouvy, zajistit j"jí  uveřejnění  V registru' o uveřejnění  bude
neprodleně informovat ad mí n istrativn í  kontakt Sd ruž en í .

9'9. Smluvní  strany si smlouvu přeč etly a s její m obsahem souhlasí , což  stvrzují  svými
podpisy.

: i: ' ';  'o'g

; ] , : ; ,,; ' I
DlČ : C263839172

V

Za Sdruž ení

flí r.* .
za Úč astní ka

a".9! -!t { [ 1s v...t: .FW:* .*  d"" 11 99, 191s

-: : --*

B/B


